



**Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Warszawie**

Warszawa, 23-04-2024.

O/WA.Z-1.630.16.2024.



W odpowiedzi na przesłany przez Państwa wniosek w sprawie przetargu na dzierżawę nieruchomości zlokalizowanych w ciągu autostrady – A2 w celu budowy i A2 w celu budowy i eksploatacji Miejsc Obsługi Podróżnych: MOP Moczydła i MOP Jędrzejów postępowanie nr O.WA.Z-1.630.6.2024 informuję jak poniżej.

Wniosek nr 1.

w nawiązaniu do postępowania przetargowego nr sprawy: O.WA.Z-1.630.6.2024 dotyczącego dzierżawy nieruchomości pod budowę i eksploatację Miejsc Obsługi Podróżnych tj. MOP Moczydła i MOP Jędrzejów zlokalizowanych przy autostradzie A2 na odcinku Mińsk Mazowiecki – Siedlce , zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji stacji ładowania pojazdów osobowych o napędzie elektrycznym (I etap) z dnia 31.12.2025 r. na 40 miesięcy od daty przekazania terenu przez GDDKiA.

Niniejszy wniosek wynika z:

- podejmowanych dotychczas działań i doświadczeniach w tym zakresie w innych lokalizacjach MOP,
- braku znajomości Warunków Technicznych Przyłączenia przez Gestora pod stacje ładowania pojazdów elektrycznych,
- braku jakiegokolwiek dokumentacji technicznej w powyższym zakresie z GDDKiA,

Należy nadmienić, że nawet wskazany przez [REDAKTOR] termin realizacji I etapu ładowarek dla pojazdów osobowych na 40 miesięcy od daty przekazania terenu przez GDDKiA, może okazać się niewystarczający, ponieważ kluczowym będą Warunki Techniczne Przyłączenia do sieci wydane przez Gestora.

Odpowiedź:

Wydzierżawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji budowy stacji ładowania dla pojazdów elektrycznych.

Jednocześnie Wydzierżawiający przekazuje Warunki przyłączenia do sieci dystrybucyjnej stacji ładowania samochodów osobowych i ciężarowych o napędzie elektrycznym.

Ponadto Wydzierżawiający udostępnia dokumentację powykonawczą dotyczącą MOP Moczydła i MOP Jędrzejów za pomocą konta FTP.

[REDAKTOR]

[REDAKTOR]

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Leszek Sekulski
Zastępca Dyrektora Oddziału